

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	UMB Banská Bystrica FF-KATERDA TELOVÝCHOVY A ŠPORTU	JKSO	
Názov objektu	Oprava vstupu do budovy a vonkajších schodov	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.05.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	7 837,39	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	11 800,19	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	HSV Dodávky	626,07	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	149,65	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZSRV (r. 1-1)	20 413,31	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HSV	201,60	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		20 614,91
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 20 614,91		4 122,98
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)		24 737,89
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa		0,00
Pečiatka				7 Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka						

ROZPOČET

Stavba: UMB Banská Bystrica FF-KATERDA TELOVÝCHOVY A ŠPORTU

Objekt: Oprava vstupu do budovy a vonkajších schodov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						19 637,582	61,667
1	Zemné práce					1 049,298	0,000
1	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	49,638	21,139	1 049,298	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					3 569,698	30,651
2	43512101pc	Montáž schodiskových stupňov dl.do1500mm	ks	54,000	25,181	1 359,774	1,686
3	5937200000pc	Stupeň schodiskový betónový 150x300x750mm PREMAC	ks	18,000	24,232	436,176	0,864
4	5937200001pc1	Stupeň schodiskový betónový 150x300x1000 mm PREMAC	ks	36,000	31,954	1 150,344	1,728
5	451571112.S	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	49,638	6,084	301,998	15,824
6	451571311.S	Lôžko pod dlažby z kameniva ťaženého drobného hr. vrstvy do 100 mm	m2	49,638	6,475	321,406	10,549
5	Komunikácie					1 913,403	14,832
7	581114113pc	Podklad z betónu prostého C 25/30 komunikácii pre peších hr. 200 mm-/bet.plocha pod schody/	m2	26,181	30,545	799,699	6,324
8	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	34,780	15,487	538,638	3,895
9	5924600077pc	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová	m2	35,476	16,210	575,066	4,612
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 279,183	1,950
10	62146219pc	Príprava vonkajšieho podkladu vodorovná, penetračný náter betón kontakt	m2	12,800	4,298	55,014	0,005
11	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1,690	3,214	5,432	0,000
12	622460121.Sf	Penetrácia podkladu stien-/pod fasádnú omietku/	m2	1,690	3,214	5,432	0,000
13	622461042.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová hr. 1,5 mm	m2	1,690	15,874	26,827	0,004
14	622461119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1,690	6,717	11,352	0,007
15	632461507.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu., vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, -/po vybúraní bet.plochy/	m2	55,790	35,524	1 981,884	1,724
16	632461616.S	Cementová nivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	12,800	15,097	193,242	0,209
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					8 939,606	14,234
17	917831601.S	Osadenie palisád obých betónových do betónu dĺžky do 40 cm - jednotlivo	ks	220,000	4,287	943,140	8,235
18	592179005800.1	Palisáda betónová oblá výšky 400 mm	ks	222,200	11,632	2 584,630	5,999
19	963043119.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov do 37000t	m	51,150	10,209	522,190	0,000
20	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	24,531	50,353	1 235,209	0,000
21	965042141.Sp	Búranie podkladov pod dlažby,odstránenie cementového podkladu hr.20 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,128	108,878	13,936	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	97502119.1	Očistenie omietok stien vonkajších cementových v rozsahu do 100 % -0,06100t	m2	1,690	9,290	15,700	0,000
23	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	49,553	1,478	73,239	0,000
24	979082219	Přípatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	445,977	0,310	138,253	0,000
25	970067212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	49,553	4,084	202,374	0,000
26	979091001	Prípojkom kontajnera -odvoz	ks	7,000	69,360	485,520	0,000
27	979091002	Prípojkom za skládku	t	49,553	55,000	2 725,415	0,000
99						1 886,394	0,000
28	999081111	Prípojkom hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	61,667	30,590	1 886,394	0,000
F2V						775,726	0,206
711						298,096	0,054
29	711411311.S	Izolácia proti povrchovej vode, hydroizolácia tekutá betón. prípojkom, vodorovná	m2	12,800	23,267	297,818	0,054
30	909071111	Prípojkom hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,054	5,150	0,278	0,000
712						393,935	0,152
31	712100111	Prípojkom podlahy z kamenného koberca hr. 4-6mm	m2	6,410	17,324	111,047	0,004
32	51900012pc	Prípojkom koberec 4-6mm z príř. kameňa	m2	7,051	38,388	270,674	0,148
33	909073001	Prípojkom pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	%	3,817	3,200	12,214	0,000
713						83,695	0,000
34	713100111.S	Prípojkom profilov do tmelu - stupeň	m	12,910	1,296	16,731	0,000
35	51900012pc	Prípojkom L profil 12 mm -/bočné hrany stupňov/	m	12,910	5,187	66,964	0,000
C13						201,600	0,000
36	C13100113.S	Prípojkom do práce ostatné-/ terénne upravy po zrealizovaní	hod	16,000	12,600	201,600	0,000
CELKOM						20 614,908	61,873